
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 261/2023

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu pregoeiro torna público, para conhecimentos dos interessados,
que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS DE CONSUMO AMBULATORIAL, teve como vencedoras as
seguintes empresas: ALFA HOSPITALAR LTDA - CNPJ nº 39.937.286/0001-71, totalizando o valor de R$ 156.324,00
(cento e cinquenta e seis mil trezentos e vinte e quatro reais) dos itens adjudicados; FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
EIRELI - ME - CNPJ 03.250.803/0001-92, totalizando o valor de R$ R$ R$ 6.035,00 (seis mil e trinta e cinco reais) dos itens
adjudicados; ISABELLE SODRE DE ARRUDA COMERCIO E LOCACAO DE PRODUTOS HOSPITALAR - CNPJ
42.383.212/0001-45, totalizando o valor de R$ 103.750,00 (cento e três mil setecentos e cinquenta reais) dos itens
adjudicados; L.E. COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA inscrito - CNPJ
44.134.704/0001-22, totalizando o valor de R$ 143.072,00 (cento e quarenta e três mil e setenta e dois reais) dos itens
adjudicados; e R F LEITE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS - CNPJ 35.042.079/0001-06, totalizando
o valor de R$ 152.600,00 (cento e cinquenta e dois mil e seiscentos reais) dos itens adjudicados; A presente Ata tem
validade de 12 meses e os produtos serão retirados conforme a necessidade de cada secretaria.

Conquista D’Oeste, 24 de março de 2023.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80833f4a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:26:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




